第 3 条 別紙様式第２号

令和  年  月  日

 特定非営利活動法人 佐呂間町観光協会 理事長 様

下記のとおり、特定非営利活動法人 佐呂間町観光協会に会員加入を申し込みます。

申込者署名            ㊞

入会申込書（法人・団体用）

会社名法人名

代表者名

住   所   〒

連 絡 先    TEL

         FAX

E-mail

担当者名     所属部署

         氏 名